Чувашская Республика

Глава

Москакасинского

сельского поселения Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси

 ял поселенийĕн

пуçлăхĕ

ЙЫШÃНУ

	05.03.
	2022 г. №
	7

	05.03.
	2022 г. №
	7

	деревня  Москакасы

	Москакасси ялĕ

[image: image1.png]

	О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 г. № С-72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю :
1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 г. № С-72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» 08 апреля 2022 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Москакасы, улица Московская, дом 54.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Москакасинском сельском поселении:
1) организовать и провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 г. № С-72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»;
2) оформить протокол публичных слушаний, подготовить  заключение по результатам публичных слушаний;

3) обеспечить опубликование заключения по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
                                                Д.В. Кириллов
П Р О Е К Т

Решения Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 г. № С-72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

 Собрание депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

Статья 1.
Внести  в решение Собрания депутатов Москакасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 №С-72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Правила) следующие изменения:

– в части изменения территориальной зоны с СХ-1 (Сельскохозяйственные угодья из состава земель сельскохозяйственного назначения) на Т-1 (Транспортной инфраструктуры) земельного участка с кадастровым № 21:17:092701:1343, общей площадью 4328 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, с/пос Москакасинское,

– в части изменения территориальной зоны с СХ-1 (Сельскохозяйственные угодья из состава земель сельскохозяйственного назначения) на Т-1 (Транспортной инфраструктуры) земельного участка с кадастровым № 21:17:092701:1344, общей площадью 8272 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, с/пос Москакасинское,

в целях размещения блока компримированного природного газа (КПГ метан) при АЗС №390.
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Москакасинского

сельского поселения                                                                                               Д.В. Кириллов